Wogg N°13

Design Hans Eichenberger

Ein Mobelstick mit Geschichte und
Zukunft: Die von Hans Eichenberger
entworfene Wogg No. 13 interpretiert
die klassische Litfasssaule auf
elegante, zeitgemasse Weise. lhre
zylindrische Form, die umlaufende
Rollfront und die raffinierte
Innenstruktur machen sie zu einem
funktionalen Raumwunder und zu
einem Designobjekt mit
Wiedererkennungswert.

Was von aussen schlicht und
minimalistisch wirkt, entfaltetim Innern
Uberraschende Vielseitigkeit. Hinter
der sanft gleitenden Rollture
verbergen sich Regalbdden fur
Blcher, Glaser, Accessoires oder
personliche Lieblingsstlicke. Dabei
bleibt die Wogg No. 13 stets diskret,
aufgerdumt und zuriickhaltend und
sorgt doch fur einen starken
gestalterischen Akzent im Raum.

Ob im Wohnbereich, im Entree, in der
Hotellobby oder im Buro, dieses
Mébel fugt sich nahtlos in
unterschiedlichste Architekturen ein
und ist gleichzeitig ein dezentes
Statement fir Designkultur.

IKONE MIT CHARAKTER

WOGG NO. 5005 - METALL UND BLECH



Ideal auch fur Retail und Shop-
konzepte: Wogg No. 13 eignet
sich hervorragend als elegantes
Prasentationsmobel im
Verkaufsraum. Kosmetik,
Accessoires oder besondere
Produkte werden darin
wirkungsvoll in Szene gesetzt,
dezent, aber nie unbemerkt. Die
Drehbarkeit der Sdule und das
schnelle Offnen der Rollfront
machen sie zum idealen Element
fir wechselnde Inszenierungen
und Prasentationen.

So individuell wie lhr Stil:
Erhaltich in zwei Gréssen und
zahlreichen Ausfihrungen, lasst
sich die Wogg No. 13 perfekt auf

das jeweilige Interieur abstimmen.

Ob Ton in Ton oder kontrastreich,
sie bleibt stets eine elegante
Erscheinung mit Charakter.

Klassisches Design trifft auf
moderne Funktion. Ein echtes

Schweizer Original. Seit 1994.

Swiss Made
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Wogg N°5005 - Blech und Metall Wogg No. 13 70

Korpus Holzwerkstoff

No. 13

Mantel Metall

No. 13 lackiert

Gestell und Tablare Metall

No. 70 lackiert
233

MATERIALIEN & FARBEN

Weiss Schwarz

Morning Tea Sky Blue Moosgriin

Beigerosa Light Grey Stone Crey

Jetblack Gold Saffron

Trafic White Olive Steel Blue

Kundenwunsch

Morning Tea Sky Blue Moosgriin

Beigerosa Light Grey Stone Grey

Jetblack Gold Saffron

Trafic White Olive Steel Blue

Kundenwunsch

Wogg-



Wogg N°13
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KOLLEKTIONEN

Art. 1301

Art. 1311
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Design Hans Eichenberger

Mantel

Korpus

Schublade

Tablar

Schragfach

Art. 1303

H:195 cm
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Wogg NO 1 3 Design Hans Eichenberger

Wogg No. 13

DxH 50 x 224 cm (5 x Tablare hohenverstellbar)

DxH 50 x 224 cm (6 x Schragfacher)

DxH 50 x 224 cm (5 x Tablare und 2 x Schubladen, Fix montiert im 3. Fach von unten)

DxH 50 x 224 cm (5 x Tablare und 4 x Schubladen, Fix montiertim 2. und 3. Fach von unten)
DxH 45 x 195 cm (4 x Tablare héhenverstellbar)

DxH 45 x 195 cm (6 x Schragtablare)

Korpus
Melamin seidenmatt schwarz
Melamin seidenmatt weiss

Mantel Farbe

Jet Black (RAL 9005)

Traffic White (RAL 9016)

Stone Grey (NCS S 5005-Y50R)
Morning Tea (NCS S 2005-R20B)
Saffron (NCS S 3560-R)

Olive (NCS S 6020-G70Y)

Sky Blue (NCS S 1030-R90B)
Light Grey (NCS S 4000-N)
Gold (RAL 1035)

Beigerosa (RAL 3012)
Moosgrin (RAL 6005)

Steel Blue (RAL 5011)

Farbe nach Wunsch

Ersatzteile, Zubehor, Accessoires

Kabeldurchfihrung in Rickwand im 3. Fach von oben
Tablar Stahlblech schwarz

Tablar Stahlblech weiss

Schragfacher Stahlblech schwarz

Schragfacher Stahlblech weiss

Art.Nr.
1301
1302
1303
1304
1311
1312

101
102

601
602
603
604
605
606
607
608
609
610
611
612
699

E8050
E8055
E8056
E8057
E8058

€ exkl. MwSt.
3'699.-
4'299 -
4'499 -
4'999 -
2'999.-
3'599.-

inkl.
inkl.

inkl.
inkl.
inkl.
inkl.
inkl.
inkl.
inkl.
inkl.
inkl.
inkl.
inkl.
inkl.
Preis auf Anfrage

249.-
109.-
109.-
209.-
209.-
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